
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت 
از شناسایی و انهدام باند چهار نفره سرقت 
دریچه های چدنی مخابرات و فاضلاب خبر داد. 
سرهنگ علی کنجوریان اظهارداشت: درپی 
وقوع چند فقره سرقت سریالی دریچه فاضلاب 
و مخابرات در معابر جنوب تهران، موضوع 
دستگیـــری عامــلان این سرقت ها به صورت 
ویژه در دستور کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 
آگاهی  قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با 
بررسی شیوه و شگرد سرقت های صورت گرفته 
و جمع آوری سرنخ های موجود، اعضای یک 
باند 4 نفره سرقت را که به وسیله یکدستگاه 
وانت پیکان، به صورت حرفه ای اقدام به سرقت 
دریچه های چدنی فاضلاب  و مخابرات در 
معابر سطح شهر می کردند، شناسایی کردند. 
رئیـــس پایگاه ششم پلیــس آگاهی تهران 
تصریح کرد: با شناسایی مـــخفیگاه این 
 سارقان، پــــــس از  هـــماهنگی قضائی هر

4 سارق در چند عملیات ضربتی دستگیر 
شدند. سرهنگ کنجوریان خاطرنشان کرد: 
متهمان که پس از انتقال به پلیس آگاهی و 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس چاره ای جز 
بیان حقیقت نداشتند، درتحقیقات تکمیلی 
پلیس به 100 فقره سرقت دریچه های آب و 
فاضلاب و مخابرات در جنوب تهران  و فروش 

اموال مسروقه مالخران ناشناس اعتراف کردند. 
وی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی 

از شهروندان در خواست کرد: در صورت 
مشاهده موارد مشکوک مبنی بر سرقت اموال 

عمومی سریعا به شماره تلفن110 تماس و 
موضوع را به پلیس اطلاع دهند.
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کوتاه حوادثی 
گازگرفتگی 3 کشته داد

فرمانده انتظامي ني ریز گفـــت: 3 نفر که 
در حـــال حفاري چاه فاضلاب بود ه اند به علت 
خفگي براثر استنشاق گاز به کام مرگ فرو 
 رفتند. سرهنگ سیدمحمد یوسفي بیان کرد: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110مبني 
مشکان  در  فوت  به  منجر  گازگرفتگی  بر 
انتظامي  ماموران  بلافاصله  بلوارامیرکبیر، 
به همراه  ني ریز  شهرستان  پشتکوه  بخش 
عوامل امدادي به محل حادثه اعزام شدند. وي 
افزود: ماموران در بررسي هاي اولیه و برابر نظر 
کارشناسان مطلع شدند 2 نفر پدر و پسر 20 و 
46 ساله حین حفر چاه فاضلاب بوده اند که براثر 
استنشاق گاز و کمبود اکسیژن فوت شده اند 
و صاحبخانه براي نجات آنان به درون چاه 
مي رود که وي نیز دچار خفگي مي شود. فرمانده 
انتظامي ني ریز با بیان اینکه پس از تشکیل 
پرونده اجساد متوفیان تحویل پزشک قانوني 
شد، بیان داشت: شهروندان باید هنگام حفرچاه 
از دستگاه هاي تهویه صنعتي که امکان گردش 
هوا در اعماق چاه را فراهم مي کند استفاده کنند 
تا از بروز چنین حوادث ناگواري جلوگیري شود.

دستگیری سارق کنتور آب 
از  انتظامی شهرستان جهرم  فرمانده 
دستگیري سارق کنتورهاي آب و اعتراف 
وی به 35 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
خسرو رزمجویي، بیان کرد: در پي وقوع 
چند فقره سرقت کنتورهاي آب در سطح 
شهرستان جهرم، شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران 
انتظامي این فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران انتظامي با بررسی های تخصصی از 
محل وقوع سرقت ها، به سرنخ هایی در این 
زمینه دست یافتند و موفق شدند با اشراف 
اطلاعاتی یک سارق سابقه دار را شناسایي و 

وي را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 

دپو ترياك  لو رفت
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 
400 کیلو تریاک در یک باغ شخصي در 
محور مواصلاتي سیرجان- ني ریز خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر ني ریز با اقدامات 
فني و تخصصي از خبری مبنی بر دپو مقدار 
زیادي تریاک در یک باغ شخصي در محور 
مواصلاتي سیرجان- ني ریز مطلع شدند و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. وی با بیان اینکه پس از هماهنگي 
با مقام قضائي بلافاصله ماموران انتظامی به 
محل موردنظر اعزام شدند، افزود: در بازرسي 
از آن باغ 400 کیلو تریاک که به صورت 
ماهرانه اي زیر درختان دپو شده بود کشف 
شد. سردار حبیبي با اشاره به اینکه تلاش 
براي دستگیري مالک موادمخدر به صورت 
ویژه در دستور کار است، عنوان داشت: استان 
فارس محل ناامني براي سوداگران مرگ 
است و ما خادمان مردم به هیچ عنوان اجازه 
جولان به قاچاقچیان موادمخدر نخواهیم داد.

انهدام باند قاچاق سلاح 
از  اطلاعیه ای  در  انتظامی  نیروی 
متلاشی شدن یک باند قاچاق سلاح و کشف 
3۸ قبضه اسلحه جنگی و شکاری در دهلران 
خبر داد. در اطلاعیه ای که مرکز اطلاع رسانی 
ناجا منتشر کرده آمده است: با تلاش کارکنان 
خدوم نیروی انتظامی یک باند قاچاق سلاح 
 جنگـی و شکــاری در دهـلران متلاشــی و 
3۸ قبضه سلاح و 2 هزار و 3۹1 فشنگ جنگی 
نیز کشف شد. در ادامه این اطلاعیه آمده: در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات 
در استان ایلام، ماموران انتظامی شهرستان 
دهلران  در یک عملیات  مشترک با ماموران  
فرماندهی انتظامی استان خوزستان و با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و رصد گذرگاه ها، 
توانستند اعضای یک باند قاچاق سلاح جنگی و 
شکاری را شناسایی وشبانه در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. این اطلاعیه می افزاید: در این 
عملیات مشترک موفقیت آمیز، ماموران با انجام 
اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه روزی 
حوزه استــحفـــاظی، در شـــرایط بسیــــار 
 ســـخت موفق شدنــد 16 قبضــه کلاش، 
1۹ قبضه کلت، 3 قبضه سلاح شکاری و 2هزار و 
3۹1 فشنگ جنگی از قاچاقچیان کشف کنند. 

کشف ۸۵۸ کیلو مواد
رئیس کل دادگستری استان فارس از کشف 
۸5۸ کیلوگرم موادمخدر توسط ماموران 
انتظامی، در شیراز خبر داد. حجت الاسلام 
سیدکاظم موسوی گفت: موادمخدر مکشوفه 
شامل: ۸1٧ کیلوگرم حشیش، 14 کیلوگرم 
مرفین و 2٧ کیلوگرم تریاک است. وی با 
اشاره به اینکه این دو محموله در دو عملیات 
مجزا کشف و ضبط شد، افزود: در همین راستا 
یک نفر دستگیر و یکدستگاه خودرو نیز با 
دستور قضائی توقیف شد. این مقام قضائی با 
تاکید بر اینکه امر مبارزه قاطع با موادمخدر 
و برخورد جدی با سوداگران مرگ گام مهمی 
در پیشگیری های قضائی محسوب می شود؛ 
گفت: لازم است سازمان های مسئول در امر 
پیشگیری های اجتماعی و فرهنگی زمینه 
تقویت مصونیت جامعه در برابر آسیب های 

موادمخدر را فراهم کنند.  

توقیف تانکر حامل گازوئیل قاچاق
فرمانــده انتظامـي ریـــگان از تـــوقیف یـکدستگاه تانکر 
سوخت رسان و کشف 32 هزار و 300 لیتر گازوئیل قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسحاق دریجانی اظهار 
داشت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 
شهرستان ریگان هنگام کنترل محور ریگان- ایرانشهر به 
یکدستگاه کامیون سوخت رسان مشکوک و براي بررسي بیشتر 
آن را متوقف کردند. وي افزود: ماموران پس از بررسي مدارک و 
بازرسي از این تانکر 32 هزار و 300 لیتر گازوئیل قاچاق را کشف 
و یک نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامي شهرستانریگان 
با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: پلیس بنا به وظایف ذاتی خود  قاطعانه و بدون 

اغماض با مخلان امنیت اقتصادي برخورد خواهد کرد.

تصادف مرگبار 2 وانت بار با کامیونت 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
از تصادف مرگبار وانت نیسان، وانت پیکان با کامیونت در بزرگراه 
احمد متوسلیان خبر داد. سرهنگ احسان مومنی گفت: تصادفی 
میان یکدستگاه وانت نیسان، وانت پیکان با کامیونت در مسیر 
شرق به غرب بزرگراه احمد متوسلیان )فتح( به پلیس راهور 
تهران بزرگ اطلاع داده شد که درپی آن ماموران پلیس راهور به 
محل اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل 
اظهارکرد: درپی این حادثه و به تایید عوامل امدادی راننده وانت 
پیکان در دم جان خود را از دست داد. همچنین راننده 2 دوسیله 
نقلیه دیگر نیز در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند. مومنی 
با بیان اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهور 
در حال بررسی است، گفت: این حادثه موجب ایجاد ترافیک 
مقطعی در این محدوده شده بود که ماموران پلیس راهور نسبت 

به بازگشایی و روانسازی ترافیک نیز اقدام کردند.

دردسر سارق »کفش«  برای اهالی ستارخان
جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق دردسرساز محله ستارخان که ده ها جفت کفش را 
از آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی به سرقت برده بود، 
خبر داد. سرهنگ علیرضا ناصری نژاد گفت: در روزهای اخیر 
موارد متعددی از سرقت کفش ساکنان و مهمانان آپارتمان ها 
و مجتمع های مسکونی واقع در محله ستارخان به مرکز 
فوریت های پلیســی 110 اطلاع داده شد که به همین دلیل 
نیز گروهی از ماموران در کلانتری 11۸ ستارخان مامور 
رسیدگی به این موضوع شدند. وی با بیان اینکه این متهم ده ها 
جفت کفش را از جاکفشی و پشت در منازل سرقت کرده بود، 
افزود: ماموران تصاویر دوربین های مداربسته موجود در برخی 
از آپارتمان ها یا اطراف آنها را بررسی کرده و سرانجام موفق به 
شناسایی هویت سارق شدند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه با شیوه ها و شگردهای پلیسی 
محل تردد و زندگی این فرد به دست آمده و با کسب این 
اطلاعات ماموران اقدام به هماهنگی قضائی و دستگیری متهم 
در فرصتی مناسب کردند. ناصری نژاد با اشاره به انجام بازجویی 
از متهم دستگیرشده، اظهارکرد: این فرد به جرم خود اعتراف 
و اقرار کرد که دستکم از پنجاه آپارتمان اقدام به سرقت ده ها 
جفت کفش کرده است. به گفته وی متهم دستگیرشده به همراه 

پرونده  برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

انهدام  باند  فروشندگان  دستگاه  »اسکیمر« 
رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و دستگیری 
فروشندگان دستگاه اسکیمر خبر داد و گفت: متهمان با 
راه اندازی صفحه ای در اینستاگرام و همچنین درج آگهی فروش 
در سایت دیوار اقدام به فروش دستگاه اسکیمر )کپی برداری 
از کارت عابربانک( می کردند. سرهنگ رسول جلیلیان 
اظهارداشت: کارشناسان این پلیس در پی رصد و پایش 
فضای مجازی صفحه ای را در اینستاگرام مشاهده کردند که در 
زمینه فروش و تحویل دستگاه اسکیمر فعالیت می کرد، سپس 
پرونده قضائی تشکیل و تلاش برای شناسایی گرداننده صفحه 
آغاز شد. رئیس پلیس فتا استان البرز ادامه داد: تحقیقات 
میدانی پلیس برای شناسایی گرداننده صفحه وعاملان فروش 
دستگاه اسکیمر، آغاز شد، در این رابطه مدیرصفحه در یکی از 
محله های جنوبی اسلامشهر شناسایی و در یک عملیات پلیسی 
دستگیر شد. سرهنگ رسول جلیلیان بیان داشت: در ادامه با 
اقدامات فني و اطلاعاتي انجام شده مخفیگاه سایر متهمان در 
یک کارگاه  قالیشویی در استان تهران مورد شناسایي قرار گرفت 
و پس ازهماهنگي با مقام قضائی، متهمان جلب و تعداد 3دستگاه 
اسکیمر و یک گوشي هوشمند از آنها کشف و ضبط  شد. رئیس 
پلیس فتا استان البرز به شهروندان توصیه کرد: هنگام استفاده 
از کارت بانکی و خرید از دستگاه  POS، به خصوص دستگاه 
POS سیار، حتما تمامی عملیات بانکی و تراکنش های خرید، 
توسط خودشان انجام بگیرد و در صورت مشاهده دستگاه های 
ناشناس و شبیه دستگاه اسکیمر سریعا مراتب را به پلیس فتا از 
   WWW.Cyberpolice.irطریق سایت این پلیس به نشانی

بخش گزارش های مردمی اطلاع دهند.

سوءاستفاده کلاهبرداران از اعتماد شهروندان
رئیس پلیس فتا استان گیلان اظهارداشت: فــردی که در 
سایت دیوار با ثبت آگهی جعلی با عنوان فروش و نصب سایبان 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، دستگیر شد . 
سرهنگ امیرحسین نقی مهر، گفت: فردی با مراجعه به پلیس 
فتا مدعی شد شخصی با درج آگهی جعلی در سایت دیوار از 
وی  کلاهبرداری نموده است؛ پیگیری موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی های 
انجام شده مشخص شد که شاکی با مشاهده آگهی فروش 
و نصب سایبان در سایت دیوار به علت اینکه قیمت کمتر از 
قیمت واقعی بازار بود با صاحب آگهی تماس می گیرد و از 
فروشنده می خواهد تا با پرداخت مبلغی تحت عنوان بیعانه در 
فرصت مناسب جهت تحویل کالا اقدام کند اما فروشنده پس 
از دریافت مبلغ، دیگر پاسخگوی خریدار نبوده است. رئیس 
پلیس فتا سرهنگ نقی مهر بیان کرد: با بررسی مستندات ارائه 
داده شده توسط شاکی و اقدامات فنی و تخصصی، همچنین 
بررسی تراکنش های بانکی در حساب های مختلف، کلاهبردار 
2۸ ساله مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن دستگیری، به 

پلیس فتا انتقال داده شد. 

خــــبر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران جزئیات آتش سوزی 
در یک کارگاه تولید صنایع چوب را که منجر 
به مرگ 5 نفر شد، تشریح کرد. سیدجلال 
ملکی گفت: وقوع حادثه حریق در یک گاراژ به 
سامانه 125 اطلاع داده شد که در پی آن ستاد 
فرماندهی آتش نشانان پنج ایستگاه را به همراه 
خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل 
حادثه واقع در بزرگراه آزادگان به سمت غرب، 
خیابان علی آباد پاکدانه اعزام کرد. وی با اشاره 
به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه 
افزود: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده 
شد که کانون حریق در یک کارگاه تولید 
صنایع چوب به مساحت حدود 500 متر مربع 
رخ داده و این کارگاه نیز در یک گاراژ بزرگ 
که عمده کارگاه های داخل آن مرتبط با چوب 
بود قرار داشت و به همین دلیل نیز احتمال 
سرایت آتش و گسترش آن بسیار بالا بود. 
ملکی اظهارکر: در همین راستا آتش نشانان 
از چند جهت عملیات خود برای اطفای این 
حریق را که شعله های برخاسته از آن تا شعاع 
چند صد متری نیز قابل رویت بود، آغاز کردند 
و یک گروه از آتش نشانان نیز بر جست وجو و 
نجات قصد ورود به داخل کارگاه را داشت که 

متاسفانه با در قفل شده کارگاه روبه رو شده 
و مجبور شدند تا با دستگاه فرز قفل را ببرند 
و وارد ساختمان شوند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
با اشاره به حضور آتش نشانان در داخل کارگاه 
گفت: متاسفانه در قسمت یک اتاقک داخل 
این کارگاه، آتش نشانان با پیکر بی جان 5 مرد 
که از اتباع کشور افغانستان بودند روبه رو شده 
و آنان را به بیرون از ساختمان منتقل کردند 
که پس از بررسی علائم حیاتی مشخص شد 

که جان خود را از دست داده اند. البته برای 
تشخیص علت قطعی مرگ پزشکی قانونی 
باید اظهارنظر کند اما آن چه در ظاهر مشخص 
بود، مرگ این افراد در پی دود و حرارت بالا رخ 
داده بود. ملکی درباره اقدامات آتش نشانان 
برای اطفای حریق نیز اظهارکرد: همزمان 
گروهی دیگر از آتش نشانان نیز عملیات اطفای 
حریق را انجام داده و در شرایطی که شعله های 
آتش حتی سقف آجری را نیز تخریب کرده 
بود، موفق به مهار آتش و سپس اطفای 

کامل آن شدند. وی با بیان اینکه گروهی از 
آتش نشانان پس از اطفای حریق به ایستگاه 
برگشتند، افزود: یک گروه از آتش نشانان نیز 
برای لکه گیری و ایمن سازی در محل حضور 
داشتند که آنان نیز پس از ایمن سازی کامل 
محل به ماموریت خود خاتمه داده و محل را 
به عوامل انتظامی تحویل دادند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران علت وقوع این حادثه را در دست بررسی 
از سوی کارشناسان این سازمان اعلام کرد و 
گفت: علت وقوع این حادثه پس از بررسی ابعاد 

آن اعلام خواهد شد.
  دستگیری  یک  نفر 

همچنین سروان محمد نظری، رئیس مرکز 
فرماندهی و کنترل پلیس پیشگیری پایتخت 
نیز با اشاره به حضور عوامل کلانتری 152 
خانی آبادنو در محل حادثه اظهارکرد: برای 
این حادثه پرونده  انتظامی تشکیل شده است. 
اجساد نیز با دستور قضائی به پزشکی قانونی 
منتقل شدند. »نظری« همچنین از دستگیری 
یکی از عوامل نگهبانی کارگاه مبل سازی خبر 
داد و گفت: این فرد که قصد فرار داشت توسط 
عوامل کلانتری دستگیر و به کلانتری 152 

خانی آباد منتقل شده است.

5   کشته  بر جای  گذاشت

آتش سوزی مرگبار در جنوب تهران 

انهدام باند ۴ نفره سارقان حرفه ای وانت سوار

اعتراف به 100 فقره سرقت دریچه چدنی

فرمانده انتظامي استان مرکزی از دستگیري 
یک سارق سابقه دار کابل و تجهیزات مخابراتی 
و اعترافش به 40 فقره سرقت در اراک خبر 
داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان 
داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کابل 
و تجهیزات مخابرانی در سطح شهرستان 
اراک، شناسایي عامل یا عاملان در دستور 
کار ماموران انتظامي شهرستان اراک قرار 
گرفت و بلافاصله بررسي هاي تخصصي و 
تحقیقات میدانی ماموران در این زمینه آغاز 
شد. وي افزود: با تحقیقات نامحسوس پلیس 
و بررسي علمي و تخصصي موضوع، سرانجام 

سارق موردنظر شناسایی و پس از هماهنگی 
با دستگاه قضائی در عملیات ماموران انتظامی 
کلانتری 1٧شهرستان اراک دستگیر و بسیاري 
از اموال سرقتی در مخفیگاهش کشف شد. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي خاطرنشان 
کرد: با اقدامات فني و پلیسي، این سارق، در 
تحقیقات پلیس به 40 فقره سرقت کابل و 
تجهیزات مخابراتی در شهرستان اراک اعتراف 
کرد. سردار مفخمي شهرستاني اضافه کرد: 
متهم دستگیرشده در این عملیات پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانوني به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

سارق تجهیزات مخابراتی  دستگیر شد
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق لوازم و تجهیزات خودرو 
از پارکینگ های عمومی خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت باطری خودرو در یکی 
از پارکینگ های عمومی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: ماموران پلیس با استفاده 
از دوربین های مداربسته و سرنخ های 
برجامانده از متهم و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی  سارق را شناسایی کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران افزود: ماموران 

تجسس کلانتری 11۸ ستارخان پس از 
اخذ مجوزقضائی در یک عملیات پیچیده 
موفق به دستگیری سارق حرفه ای شدند که 
سارق پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
به ٧0 فقره سرقت باطری، ضبط و کامپیوتر 
خودرو از  پارکینگ های عمومی شهر 
تهران اعتراف کرد. وی با بیان اینکه سارق 
سابقه دار بوده و 4 سال قبل دوست خودش 
را در شرق تهران به قتل رسانده و پس از 
رضایت اولیای دم با صلح و سازش از قصاص 
تبرئه شده است از تحویل متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد.

اعتراف به  ۷۰ فقره سرقت از پارکینگ ها

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی 
و دستگیری فردی که با راه اندازی یک کانال 
تلگرامی اقدام به کلاهبرداری از طریق فروش 
سوالات تقلبی آزمون های علمی مانند کنکور 
و امتحانات نهایی کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی عباسی کسانی، گفت: کارشناسان این پلیس 
در پی رصد فضای مجازی، با کانالی در شبکه 
اجتماعی تلگرام روبه رو شدند که گرداننده 
آن اقدام به تبلیغ برای فروش سوالات تمامی 
آزمون های علمی ازجمله کنکور، امتحانات 

نهایی، المپیادها و... می کرد. این مقام انتظامی 
است  ممکن  اینکه  به  توجه  با  داد:  ادامه 
نوجوانان وجوانان با باور این گونه تبلیغات ضمن 
ضرر مالی، آینده تحصیلی خود را نابود کنند، 
موضوع سریعا در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس فتا با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی هویت گرداننده را شناسایی 
که با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را در محل سکونت به همراه 
مستندات جرم دستگیر و به پلیس فتا انتقال 

دادند. سرهنگ کسانی تصریح کرد: این نوع 
کلاهبرداری فقط ضرر مالی به همراه ندارد و 
می تواند آینده قربانیان را نیز نابود کند زیرا با تکیه 
به سوالات تقلبی از مطالعه و افزایش دانش خود 
دور شده و درنتیجه در آزمون هایی مانند کنکور، 
امتحانات نهایی و... با شکست بزرگی مواجه و 
مسیر زندگی او که می تواند سرشار از موفقیت 
باشد به تباهی کشیده  شود. این مقام مسئول 
به والدین توصیه کرد: ادعا هایی مبنی بر فروش 
سوالات کنکور، امتحانات نهایی و یا المپیاد در 

فضای مجازی کاملا جعلی بوده و والدین باید با 
نظارت بر فرزندان خود از به دام افتادن فرزندان 
خود جلوگیری کنند. این مقام مسئول در پایان 
خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس 
cyberpolice مرجعی کامل از اخبار،  .ir
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران 
با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را 
دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز می توانند 
گزارش موارد مشکوک را در سامانه فوریت های 
سایبری پلیس فتا با همکاران ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری از طریق فروش سوالات تقلبی آزمون های علمی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت اعضای باند 
3 نفره سارقان فروشگاه و اماکن تجاری در استان تهران و 
البرز خبر داد . سردار علیرضا لطفی بیان داشت: از ابتداي 
سالجاري چندین پرونده مشابه با موضوع سرقت از مغازه های 
موبایل فروشی، کیف وکفش، آرایشي وبهداشتي، بنکداري، 
خواروبار و سوپرمارکت ها در کلانتري هاي جنوب تهران 
تشکیل که دستگیری و شناسایی سارق یا سارقان در اختیار 
پلیس آگاهي شهرري قرار داده شد. وی با اشاره به اینکه 
بررسی ها اولیه نشان از این داشت سارقان از منافذ کوچکی 

در پشت تابلوها، بالای کرکره و یا دریچه های کولرها وارد 
فروشگاه ها شده و با کمترین خسارتی اموال باارزش را سرقت 
و متواری شده اند، عنوان کرد: در ادامه بررسی ها مشخص 
شد که یک  سارق حرفه ای تمامی سرقت ها را مرتکب شده 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: با تلاش مستمر 
مخفیگاه متهم در جنوب تهران شناسایي و با هماهنگی قضائی 
در یک عملیات پلیسی دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه وي 
مقادیري اموال مسروقه شامل: لوازم آرایشي و بهداشتي،  
تلفن همراه،  دسته چک و... کشف شد. این مقام انتظامی 

افزود:  متهم در بررسی های پلیسی به ٧0 فقره سرقت با 
همکاری 2 همدستش در محدوده شهرری،  تهران،  اسلامشهر 
و کرج معترف و اقرار کرد، سرقت هاي حوزه شهرري و تهران 
را خودش به تنهایي انجام داده و سرقت هاي کرج و اسلامشهر 
را با کمک همدستانش انجام داده و اموال مسروقه را به فردي 
معینی می فروخته است. سردار لطفی با اشاره به اینکه متهم 
دارای جثه ای کوچک بوده و خارج از تصور مالباختگان 
به راحتی از محل های اشاره شده وارد مغازه ها می شده است، 
گفت: تاکنون  5۸ تن از  مالباختگان شناسایی شده اند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: 2 همدست متهم 
نیز در عملیات هاي جداگانه ای دستگیر و دستگیری مالخر 

متواری نیز در دستور کار کارآگاهان قرار دارد.

سارقان  اماکن تجاری  بازداشت  شدند


